令和２年９月２５日

保護者の皆様

大阪市立中津小学校長 船留 昌代

スマイルスポーツフェスティバル（運動会）のご案内

 新秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、子どもたちが練習に励んでいるスポーツフェスティバルを下記のよ

うに開催します。秋晴れの一日、子どもたちの元気いっぱいな姿に大きな拍

手をお願いします。

 なお、開催につきまして、下記の事項をよく読んでいただき、ご理解とご

協力をよろしくお願いします。

記

★児童の参加について

◎日 時  令和２年１０月４日（日）

・登校時刻 ８：１０～８：２０（集団登校）

       ・午前９時開会  下校１２時～１２時３０分頃

         ※下校時刻は前後する場合があります。

       予備日 １０月７日（水）

◎登下校  体操服・赤白帽を着用して、普段通り集団登校します。

        運動会終了後、教室に入り下校指導後帰ります。

◎持ち物  ナップザック・水筒・汗ふきタオル・ティッシュ・マスク

      （雨が降ったときの着替え用として、）標準服・黄帽・下着の替え

◎延期の時 １０月４日（日）

・月曜の時間割で午前中３時間授業

・給食なし

１０月７日(水)

・午前中運動会

・給食あり ５時間目終了後、全学年１４:３０頃下校
※１０月４日（日）もしくは１０月７日（水）が新型コロナウイルス感染症に

関わる学校休業や学級休業となった場合は、スマイルスポーツフェスティバル

を１０月１０日（土）または１０月１２日（月）に延期する場合があります。

◎代 休 １０月４日(日)の実施の有無にかかわらず、１０月５日(月)

は代休です。

★保護者の皆様のご参観について

 ・ 保護者の皆様の参観は、団体演技のみとなります。

・ 当該学年のみの参観とし、各学年の演技ごとの完全入れ替え制としま

す。

・ 受付開始は、当該学年の一つ前のプログラム開始時点から行う予定

です。なお、プログラムの進行状況はミマモルメでお伝えします。

 ・ 学校へは徒歩でお越しください。（自転車はご遠慮ください。）

・ 学校敷地内は全域禁煙です。喫煙場所は設置しません。

  ・ 近隣の皆様の迷惑になる行為（学校周辺での観覧等）はご遠慮くださ

い。

・ 天候がはっきりしないときは午前７時３０分すぎに「実施」「延期」

「両方の用意」のいずれかを正門掲示板に掲示し、メール配信並びに学

校ホームページにも掲載します。

・ 保護者の皆様の参観は原則、立見です。所定の位置で譲り合ってご参

観ください。

★当日の受付について

・ 受付にて別途配布の用紙（参観者健康状態確認書）を参観の方一人に

つき一枚ご提出ください。

・ 来場者の密をさけるため、参観者は同居家族２名まで（中学生を除く）

とさせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

※ 未就学児については、ご家庭等で監護される方がいない場合は連れてきていた

 だいて結構です。

・ 保護者用名札・PTA 腕章を必ず見えるところにつけて入校してください。

・  マスクの着用と、玄関での手指消毒にご協力ください。